
Hvad er La Oficina?

La Oficina er en medlemsklub, La Oficina er et kontor og La Oficina er en café 
- og meget, meget mere… det er stedet med fleksible workspots, hvor medlem-
mer kan arbejde, netværke og måske har gæster med til møder.

Og du kan blive medlem for 1.250,00 kr. pr. måned! (ex moms)

Et inspirerende sted med tekniske faciliteter, miljø og charme samt spændende 
mad. Stedet du arbejder når du trænger til inspiration, til at mødes med andre 
spændende medlemmer eller til blot at sidde alene og mærke den specielle 
stemning… Hos La Oficina er der højt til loftet, hyggelig læsestemning på 
balkonen og plads til store events, kurser og møder i alle kategorier!

Navn
La Oficina betyder KONTORET på spansk. Det har vi valgt, fordi det netop 
signalerer den latinske, afslappede holdning til at arbejde. Vi kan godt tage 
arbejdet seriøst og hygge os samtidig – og vi kan også spise med vores for-
retningsforbindelser i kreative rammer! La Oficina forener den skandinaviske 
professionalisme med den sydeuropæiske måde at mødes, netværke og være 
sammen på!

Vision - arbejdsmæssigt og holistisk
Visionen er at skabe et sted, hvor den stigende gruppe af selvstændige konsu-
lenter, free-lancere og andre, der i dag arbejder fra hjemmet, cafeer eller mere 
eller mindre tilfældige mindre kontorer nu i et kreativt og effektivt miljø kan 
komme og arbejde under fleksible, professionelle og inspirerende forhold.
En klub for erhvervsfolk der vil fællesskabet og hvor netværksrelationer er 
meget væsentlige 

En klub, hvor fx også fynboer, jyder og andre fra provinsen uden fast kontor i 
København kan få differentierede arbejdspladser og holde kvalitative og hyg-
gelige møder - samt generere yderligere business via kontakt med andre. En 
klub der afholder gå-hjem-møder og events både for medlemmer og for deres 
gæster. Se mere under punktet Arrangementer.
En klub, hvor det også er muligt under de nuværende konjunkturer at etablere 
sig som erhvervsdrivende uden astronomiske omkostninger
Vi vil gøre godt der hvor vi bor! Vi vil give kvarteret et løft for de erhvervsdriv-
ende i området og indgå i non-profit aftaler med organisationer eller enkeltper-
soner med akutte møde- og kontormæssige behov. Vi vil give muligheder
Vi vil være et team med vores personale og have fokus på ARBEJSGLÆDE og 
på at skabe positive arbejdsmiljøer – for os og for medlemmerne.
Vi vil anvende økologiske og miljøvenlige produkter og altid bestræbe os for at 
gå forrest i disse henseender. Vi vil have kreative, sunde og røgfrie lokaler.


